
 

1 / 16 

 

*CRDUX00E3OD5* 
CRDUX00E3OD5 

 
 

DRÁŽNÍ ÚŘAD, ŠKROUPOVA 11, 301 36 PLZEŇ 
sekce stavební, územní odbor Plzeň 

Sp. Zn.: ML-SDL0223/18-11/Wm  V Plzni dne 7. března 2019 
Č. j.: DUCR-12652/19/Wm  Telefon: +420 972 524 098 (linka 230) 
Oprávněná úřední osoba: Wirland Tomáš Ing.  E-mail: wirland@ducr.cz 
 

I. Informace o navazujícím řízení dle ust.  § 9b odst. 1 zákona č. 100/2001 Sb.  

II. Oznámení zahájení stavebního řízení veřejnou vyhláškou   

 

I. Informace o navazujícím řízení dle ust. § 9b odst. 1 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování 
vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (dále jen „zákon“) 
informuje o záměru pro stavbu dráhy: 

„Modernizace trati Veselí n. L. - Tábor, II část, úsek Veselí n. L.  Doubí u Tábora,    2. etapa 
Soběslav – Doubí“. 

Spolu s oznámením o zahájení stavebního řízení je dle ustanovení § 9b odst. 1 „zákona“ zveřejněna 
následující informace:  

Stavba naplňuje záměr koncepce rozvoje železniční sítě, kterou byl k modernizaci určen 
IV. tranzitní železniční koridor. Hlavními aspekty modernizace trati je zavedení vyšší traťové 
rychlosti až do 160 km/h včetně, na dostatečně dlouhých úsecích, dosažení traťové třídy zatížení 
D4 UIC pro úroveň traťové rychlosti 120 km/h včetně a dále zavedení prostorové průchodnosti pro 
ložnou míru UIC GC, zajištění požadované propustnosti, vybavení tratí takovým technologickým 
zařízením, které umožňuje zabezpečení provozu pro traťové rychlosti 160 km/h, vybavení 
vybraných železničních stanic peronizací nebo poloperonizací.  

Pro záměr bylo Ministerstvem životního prostředí ČR, Odborem výkonu státní správy II vydáno  
dne 19. 10. 2017 podle § 9a odst. 1 až  3 „zákona“ souhlasné závazné stanovisko 
č.j. MZP/2017/510/473. Dokumenty pořízené v průběhu posuzování jsou v souladu s § 16 odst. 3 
„zákona“ vedeny v příslušném registru https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_OV2063 , případně 
lze o seznámení požádat u správního orgánu, který výše uvedené stanovisko vydal (Ministerstvo 
životního prostředí - Odbor výkonu státní správy II, Mánesova 1803/3a, 370 01 České Budějovice, 
www.mzp.cz, info@mzp.cz). 

Veřejnost může v tomto řízení v souladu s § 9c odst. 1 „zákona“ uplatňovat připomínky k záměru 
ve lhůtě 30 dnů od zveřejnění informací podle § 9b odst. 1 „zákona“ na úřední desce Drážního 
úřadu. K později uplatněným připomínkám nebude přihlédnuto.  

Pokud se v souladu s § 9c odst. 3 „zákona“ podáním písemného oznámení přihlásí do 30 dnů od 
zveřejnění obec dotčená záměrem nebo dotčená veřejnost podle § 3 písm. i) bod 2 „zákona“, 
(tj. právnická osoba soukromého práva, jejímž předmětem činnosti je podle zakladatelského 
právního jednání ochrana životního prostředí nebo veřejného zdraví, a jejíž hlavní činností není 
podnikání nebo jiná výdělečná činnost, která vznikla alespoň 3 roky před dnem zveřejnění tohoto 
oznámení, nebo kterou podporuje svými podpisy nejméně 200 osob, přičemž podpisy musí být 
doloženy na podporující listině splňující náležitosti § 9e „zákona“, stává se též účastníkem 
stavebního řízení.  

https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_OV2063
http://www.mzp.cz/
mailto:info@mzp.cz


 

2 / 16 

Odvolání proti rozhodnutí vydanému v tomto správním řízení může podat také dotčená veřejnost 
uvedená v § 3 písm. i) bodě 2 „zákona“, a to i v případě, že nebyla účastníkem řízení v prvním 
stupni. Splnění podmínek podle § 3 písm. i) bodu 2 „zákona“ doloží dotčená veřejnost v podání 
písemného oznámení podle odstavce 3 nebo v odvolání podle odstavce 4 „zákona“. 
 

II. Oznámení zahájení stavebního řízení veřejnou vyhláškou   

Drážní úřad, jako drážní správní úřad, podle § 54 odst. 1 zákona č. 266/1994 Sb., o dráhách, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen “zákon o dráhách“), a jako speciální stavební úřad pro stavby 
drah podle § 7 odst. 1 zákona a podle § 15 odst. 1 písm. b) zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen “stavební zákon“), obdržel 
dne 31. 8.  2018 žádost stavebníka Správy železniční dopravní cesty, státní organizace, 
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1, IČ 70994234 - organizační jednotky Stavební správa západ,  
Sokolovská 1955/278, 190 00 Praha o vydání stavebního povolení pro stavbu dráhy: 

      
„M o d e r n i z a c e  t r a t i  V e s e l í  n .  L .  -  T á b o r ,  I I  č á s t ,  ú s e k  

V e s e l í  n .  L .  -  D o u b í  u  T á b o r a ,  2 .  e t a p a  S o b ě s l a v  -
 D o u b í “. 

 
 
V rozsahu: 
D. 1. Železniční zabezpečovací zařízení 
PS 51-01-01.2 Žst. Soběslav, staniční zabezpečovací zařízení, 2. etapa 
PS 52-01-01 Soběslav - Doubí, traťové zab.zařízení 
 
D. 2. Železniční sdělovací zařízení 
PS 51-02-01.2 Žst. Soběslav, místní kabelizace, 2. etapa 
PS 51-02-06.2 Žst. Soběslav, EZS, 2. etapa 
PS 52-02-01 Zast. Myslkovice, rozhlasové zařízení 
PS 52-02-02 SpS Myslkovice, EZS 
PS 52-02-03 Zast. Doubí, rozhlasové zařízení 
PS 53-02-01.2 Veselí n.L.-Doubí, DOK + TK, 2. etapa 
PS 53-02-02.2 Veselí n.L.-Doubí, přenosový systém, 2. etapa 
PS 53-02-04.2 Veselí n.L.-Doubí, úprava stávajících TRS, 2. etapa 
PS 53-02-05.2 Veselí n.L.-Doubí, úpravy stávajícího DK 38 ČD Telematika, 2. etapa 
PS 52-02-06 Zast. Myslkovice-informační systém 
PS 52-02-07 Zast. Doubí u Tábora-informační systém 
PS 53-02-11 Radiový systém GSM-R, příprava 
 
D.3. Silnoproudá technologie včetně DŘT 
D. 3.1. Dispečerská řídící technika 
PS 51-06-01.2 Žst. Soběslav, DŘT, 2. etapa 
PS 52-06-01 Soběslav-Doubí, SpS Myslkovice-DŘT 
D. 3.4. Silnoproudá technologie trakčních spínacích stanic 
PS 52-03-03 SpS Myslkovice, rozvodna 25 kV, 50 Hz 
PS 52-03-04 SpS Myslkovice, vlastní spotřeba 
PS 52-03-05 SpS Myslkovice, vnější uzemnění 
D. 3.5. Technologie rozvoden vn 
PS 52-03-01 Zvěrotický tunel-TS 22/0.4 kV 
PS 52-03-06 TS 22/0,4 kV, km 68,910 



 

3 / 16 

E. 1. Inženýrské objekty 
E. 1.1. Kolejový svršek a spodek 
Železniční svršek 
SO 51-10-01.2 Žst. Soběslav, žel. Svršek, 2. etapa 
SO 51-10-01.20 Žst. Soběslav, žel. Svršek, 2. etapa, následná úprava GPK 
SO 52-10-01 Soběslav-Doubí,  žel. svršek 
SO 52-10-01.10 Soběslav-Doubí,  žel. svršek, následná úprava GPK 
Železniční spodek 
SO 51-11-01.2 Žst. Soběslav, žel.spodek, 2. etapa 
SO 52-11-01 Soběslav-Doubí, žel.spodek 
Výstroj a značení trati 
SO 51-15-00.2 Žst. Soběslav, výstroj a značení trati, 2. etapa 
SO 52-15-00 Soběslav-Doubí, výstroj a značení trati 
E. 1.2. Nástupiště 
SO 52-14-01 Soběslav-Doubí, zast. Myslkovice-nástupiště 
SO 52-14-02 Soběslav-Doubí, zast. Doubí u Tábora-nástupiště 
E.1.4. Mosty, propustky, zdi 
Železniční mosty 
SO 51-20-02 Most - podchod v km 62,413 
SO 51-20-02.10 Most - podchod v km 62,413 - část města 
SO 52-20-01 Most v km 63,595 
SO 52-20-02 Most v km 65,422 
SO 52-20-03 Most v km 67,130 
SO 52-20-04 Most v km 70,437 
SO 52-20-05 Most v km 70,271 
Železniční propustky 
SO 51-21-02 Propustek v km 62,453 - zrušení 
SO 52-21-01 Propustek v km 63,914 
SO 52-21-02 Propustek v km 71,595 - zrušení 
SO 52-21-04 Propustek v km 68,892 
SO 52-21-05 Propustek v km 67,740 
SO 52-21-06 Propustek v km 67,435 
Mostní objekty na komunikacích 
SO 52-22-05 Tunelový most v km 69,585 
Zárubní zdi 
SO 52-24-01 Soběslav-Doubí, zárubní zdi v km 66,19-66,41 
SO 52-24-03 Soběslav-Doubí, zárubní zdi v km 68,56-68.79 
SO 52-24-04 Soběslav-Doubí, zárubní zdi v km 68,96-69,02 
Krakorce, lávky 
SO 51-27-01 Návěstní krakorec v km 62,331 
SO 52-27-01 Návěstní lávka v km 68,885 
E 1.5. Ostatní inženýrské objekty 
E 1.6. Potrubní vedení 
Úpravy vodovodů 
SO 52-71-06 Soběslav-Doubí, přípojka požární vody Zvěrotický tunel 
E.1.7. Železniční tunely 
SO 52-25-01 Soběslav-Doubí,  tunel zvěrotický 
E.1.8. Pozemní komunikace 
Pozemní  komunikace 
SO 52-30-02 Soběslav-Doubí, Přístupová kom. k portálu v km 64,317  
SO 52-30-10 Soběslav-Doubí, Přístupová komunikace na nástupiště zast. Myslkovice 
SO 52-30-12 Soběslav-Doubí, Přístupová komunikace ke SpS Myslkovice 



 

4 / 16 

SO 52-30-13 Soběslav-Doubí, přístupová cesta k základnové stanici GSM-R,km 64,7 
SO 52-30-17 Soběslav-Doubí, Přístupová komunikace na nástupiště zast. Doubí 
E. 1.10. Protihlukové objekty 
SO 51-50-01.2 Žst. Soběslav, protihluková stěna, 2. etapa 
SO 52-50-01 Soběslav-Doubí, protihluková stěna  
E. 2. Pozemní stavební objekty, včetně jejich technického vybavení 
E. 2.2. Zastřešení nástupišť 
SO 51-41-03 Žst. Soběslav, zastřešení výstupu z podchodu km 62,413 
SO 51-41-03.10 Žst. Soběslav, zastřešení výstupu z podchodu km 62,413 - osvětlení 
SO 52-41-01 Soběslav-Doubí, zast. Myslkovice -přístřešky pro cestující 
SO 52-41-03 Soběslav - Doubí, zast.Doubí u Tábora - přístřešky pro cestující 
E. 2.3. Následná protihluková opatření 
SO 52-51-01 Soběslav-Doubí, následná protihluková opatření 
E. 2.4. Orientační systém 
SO 51-43-01.2 Žst. Soběslav, orientační systém, 2. etapa 
SO 51-43-01.10 Žst. Soběslav, orientační systém podchodu v km 62.413 
SO 52-43-01 Soběslav-Doubí, zast. Myslkovice, orientační systém 
SO 52-43-02 Soběslav-Doubí, zast. Doubí, orientační systém 
E.3 Trakční a energetická zařízení 
E.3.1. Trakční vedení 
Trakční vedení a ukolejnění vodivých konstrukcí 
SO 51-60-01.2 Žst. Soběslav, úpravy TV, 2. etapa 
SO 52-60-01 Soběslav - Doubí, úpravy TV 
SO 52-60-02 SpS Myslkovice, připojení SpS na TV 
E. 3.3. Spínacístanice - stavební část 
SO 52-40-01 Soběslav-Doubí-spínací stanice Myslkovice 
E. 3.4. Ohřev výměn  (EOV) 
SO 51-62-04.2 Žst. Soběslav, elektrický ohřev výměn, 2. etapa 
E. 3.6. Rozvody vn, nn, osvětelní a dálkové ovládání odpojovačů 
SO 51-62-03.2 Žst. Soběslav, úpravy rozvodů nn  a osvětlení stanice, 2.etapa  
SO 51-62-05.2 Žst. Soběslav, DOÚO, 2. etapa 
SO 52-62-01 Soběslav-Doubí, zvěrotický tunel-elektroinstalace, osvětlení 
SO 52-62-02 Soběslav-Doubí, přípojka základnové stanice GSM 
SO 52-62-03 Soběslav-Doubí, zast. a SpS Myslkovice -přípojka nn  
SO 52-62-04 Soběslav-Doubí, zast. Myslkovice -rozvody nn a osvětlení 
SO 52-62-05 Soběslav-Doubí, SpS Myslkovice -DOÚO 
SO 52-62-06 Soběslav-Doubí, zast. Doubí -přípojka nn 
SO 52-62-08 Soběslav-Doubí, zast. Doubí-rozvody nn a osvětlení 
E. 3.7. Ukolejnění kovových konstrukcí 
SO 51-61-01.2 Žst. Soběslav, ukolejnění vodivých konstrukcí, 2. etapa 
SO 52-61-01 Soběslav - Doubí, ukolejnění vodivých konstrukcí 

 

Umístění stavby: 
Na pozemku parc. č.: 
k.ú. Soběslav 
KN 3702/4, KN 3702/7, KN 3709/4, KN 3725/5, KN 3725/6, KN 3725/7, KN 3725/8, KN 3725/9, 
KN 3725/10, KN 3725/12, KN 3749, KN 3755/1, KN 3768/60, KN 3769/13, KN 3769/35, 
KN 3769/51, KN 3975/1, KN 4022/1, KN 4022/78, KN4068/43 (pův. 683/1), KN 4068/44 
(pův. 3749), KN 4068/56 (pův. 3726/1), KN 4068/57 (pův. 3726/13), KN 4068/58 (pův. 3748/7), 
KN 4068/59 (pův. 3864), KN 4068/60 (pův. 3753), KN 4068/62 (pův. 3752), KN 4068/63 
(pův. 3865/2), KN 4068/70 (pův. 4022/73), KN 4068/71 (pův. 3702/1), KN 4068/74 (3713/1), 



 

5 / 16 

KN 4068/75 (pův. 3714/1), KN 4068/76 (pův.3718/1), KN 4068/77 (pův. 3719/1), KN 4068/78 
(pův. 3720/1), KN 4068/79 (pův. 3721/1), KN 4068/80 (pův. 3725/1), KN 4068/81 (pův. 3754), 
KN 4068/82 (pův. 3768/64), KN 4068/83 (pův. 3768/62), KN 4068/84 (pův. 3768/63), KN 
4068/85 (pův. 3769/34), KN 4068/86 (pův. 3768/61), KN 4068/87 (pův. 3769/44), KN 4068/88 
(pův. 3769/24), KN 4069/34 (pův. 3755/2), KN 4069/35 (pův. 3755/1),  
 
k.ú. Zvěrotice 
KN 660/1, KN 660/3 (pův. 660/1), KN 660/4 (pův. 660/1), KN 660/5 (pův. 660/1),1601/2 
(pův.1601), KN 1602, KN 1642/2 (pův. 1642), KN 1644, KN 1645, KN 1646, KN 1647, KN 1648, 
KN 1649, KN 1650, KN 1651, KN 1652, KN 1653, KN 1654, KN 1655, KN 1656, KN 1657, 
KN 1658, KN 1659, KN 1662, KN 1664, KN 1666, KN 1667, KN 1668, KN 1669, KN 1670/1 
(pův. 1670), KN 1670/2 (pův. 1670), KN 1671/1 (pův. 1671), KN 1671/2 (pův. 1671), KN 1672, 
KN 1673, KN 1674, KN 1675, KN 1678, KN 1679, KN 1680, KN 1681, KN 1687, KN 1689, 
KN 1690, KN 1691/1 (pův. 1691), KN 1691/2 (pův. 1691), KN 1694, KN 1695, KN 1696, 
KN 1697, KN 2003/1 (pův. 2003), KN 2004/1 (pův. 2004), KN 2004/2 (pův. 2004), KN 2005, 
KN 2006, KN 2007/1 (pův. 2007), KN 2008, KN 2009, KN 2010, KN 2011, KN 2016, KN 2017, 
KN 2018, KN 2019/1 (pův.2019), KN 2020/2 (pův. 2020), KN 2022, KN 2023, KN 2024/1 
(pův. 2024), KN 2027/2 (pův. 2027), KN 2028/2 (pův. 2028), KN 2031/2 (pův. 2031), KN 2032/1 
(pův. 2032), KN 2032/2 (pův. 2032), KN 2033/1 (pův. 2033), KN 2034,KN 2035, KN 2036, 
KN 2037/1 (pův. 2037), KN 2038/2 (pův. 2038), KN 2038/3 (pův. 2038), KN 2039, KN 2040, 
KN 2041, KN 2042,KN 2043,KN 2044, KN 2045, KN 2046, KN 2047/1 (pův. 2047), KN 2048/1 
(pův. 2048), KN 2048/2 (pův. 2048), KN 2054/1 (pův. 2054), KN 2054/3 (pův. 2054), KN 2055, 
KN 2056/1(pův. 2056), KN 2056/2 (pův. 2056), KN 2057/1 (pův. 2057), KN 2058/1 (pův. 2058), 
KN 2059/1 (pův. 2059), KN 2060/1 (pův. 2060), KN 2060/2 (pův. 2060), KN 2060/3 (pův. 2060), 
KN 2060/4 (pův. 2060), KN 2084, KN 2121, KN 2122, KN 2123, KN 2124, KN 2125, KN2126, 
KN 2127/2 (pův. 2127), KN 2128/2 (pův. 2128), KN 2128/3 (pův. 2128), KN 2173/3 (pův. 2173), 
KN 2177, KN 2178, KN 2179, KN 2180, KN 2181, KN 2182, KN 2183, KN 2184/2 (pův. 2184), 
KN 2185, KN 2188/2 (pův. 2188), KN 2314/1 (pův. 2314), KN 2314/2 (pův. 2314),  
 
k.ú. Sedlečko u Soběslavě 
KN 1210, KN 1212, KN 1213, KN 1214, KN 1216, KN 1217/2, KN 1220/1 (pův. 1220), 
KN 1221/1 (pův. 1221), KN 1222/1 (pův. 1222), KN 1223/1 (pův. 1223), KN 1224, KN 1225, 
KN 1226, KN 1228/1 (pův. 1228), KN 1230/1, KN 1234, KN 1236/2, KN 1236/3, KN 1239, 
KN 1364, KN 1371/2 (pův. 1371), KN 1372, KN 1375, KN 1376, KN 1378, KN 1379, KN 1380, 
KN 1382, KN 1383, KN 1386/1 (pův. 1386), KN 1387/1 (pův. 1387) , KN 1390/1 (pův. 1390), 
KN 1394/1 (pův. 1394) , KN 1395/1(pův. 1395) , KN 1399/1 (pův. 1399), KN 1407/1 (pův. 1407), 
KN 1408/2 (pův. 1408), KN 1409/2 (pův. 1409), KN 1410/2 (pův. 1410), KN 1412/4 (pův. 1412), 
KN 1413/2 (pův. 1413), KN 1438/2 (pův. 1438), 
 
k. ú. Klenovice u Soběslavi 
KN 2651/7, KN 2652/2 (pův. 2652), KN 2653/2 (pův. 2653), KN 2654/1 (pův. 2654), KN 2654/6 
(pův. 2654), KN 2655, KN 2656/1 (pův. 2656), KN 2657/1 (pův. 2657), KN 2658/1 (pův. 2658), 
KN 2659/1 (pův. 2659), KN 2660/1 (pův. 2660), KN 2661/2 (pův. 2661), KN 2662/1 (pův. 2662), 
KN 2663/1 (pův. 2663), KN 2664/1 (pův. 2664), KN 2665/1 (pův. 2665), KN 2666/1 (pův. 2666), 
KN 2667/2 (pův. 2667), KN 2668/2 (pův. 2668), KN 2670/1 (pův. 2670), KN 2671/1 (pův. 2671), 
KN 2673/1 (pův. 2673), KN 2674/1 (pův. 2674), KN 2675/1 (pův. 2675), KN 2695/4 (pův. 2695), 
KN 2696/4 (pův. 2696), KN 2697/4 (pův. 2697), 
 
k.ú. Myslkovice 
KN 1695, KN 1710, KN 1711, KN 1712, KN 1713, KN 1714, KN 1715, KN 1716, KN 1717, 
KN 1718, KN 1719, KN 1720, KN 1721, KN 1722, KN 1723, KN 1725, KN 1726, KN 1727, 
KN 1728,KN 1729, KN 1730, KN 1731, KN 1732, KN 1733, KN 1734, KN 1735, KN 1736, 



 

6 / 16 

KN 1737, KN 1738, KN 1739, KN 1740, KN 1741, KN 1742, KN 1743, KN 1744, KN 1745, 
KN 1746, KN 1747, KN 1748, KN 1749, KN 1750, KN 1751, KN 1752, KN 1753, KN 1754, 
KN 1756, KN 1757, KN 1758/1 (pův. 1758), KN 1758/2 (pův. 1758), KN 1759/1 (pův. 1759), 
KN 1759/2 (pův. 1759), KN 1759/3 (pův. 1759), KN 1759/4 (pův. 1759), KN 1760/1 (pův. 1760), 
KN 1760/2 (pův. 1760), KN 1761/1 (pův. 1761), KN 1761/2 (pův. 1761), KN 1761/3 (pův. 1761), 
KN1761/4 (pův. 1761), KN 1762/1 (pův. 1762), KN 1762/2 (pův. 1762), KN 1762/3 (pův. 1762), 
KN 1775/2 (pův. 1775), KN 1776/2 (pův. 1776), KN 1777, KN 1778/2 (pův. 1778), KN 1783, 
KN 1785, KN 1786, KN 1789/1, KN 1789/2, KN 1790, KN 1791, KN 1792, KN 1793, KN 1794, 
KN 1795, KN 1796, KN 1797, KN 1798, KN 1799, KN 1800, KN 1850/5, KN 1850/6, KN 1876,  
 
k.ú. Roudná nad Lužnicí 
KN 451/1, KN 780/1 (pův. 780), KN 780/2 (pův. 780), KN 781, KN 782/1 (pův. 360/1), KN 782/2 
(pův. 360/1), KN 783/1 (pův. 494, 360/1), KN 783/2 (pův. 494, 331, 360/1), KN 784/1 (pův. 331), 
KN 784/2 (pův. 331), KN 785 (pův. 331), KN 786 (pův. 331, 492), KN 787 (pův. 331, 492), 
KN 788 (pův. 331), KN 789, KN 790, KN 792 (pův. 331), KN 793/1, KN 793/2, KN 794/1 
(pův. 331), KN 794/2 (pův. 331), KN 794/3 (pův. 331), KN 795 (pův. 331), KN 796, KN 798/1 
(pův. 331, 492, 494), KN 798/2 (pův. 494, 360/1, 361/1), KN 824 (pův. 331),  
 
k.ú. Košice u Soběslavi 
KN 1729,  
 
k.ú. Doubí nad Lužnicí 
KN 830, KN 831, KN 832, KN 835, KN 836/2 (pův. 836), KN 837, KN 851, KN 852, KN 853, 
KN 856/2 (pův. 856) , KN 856/3 (pův. 856), KN 858/2 (pův. 858), KN 859/2 (pův. 859), KN 860/2 
(pův. 860), KN 863/3 (pův. 863), KN 864/2 (pův. 864), KN 869/3 (pův. 869), KN 870/2 (pův. 870), 
KN 874, KN 875, KN 876, KN 881, KN 883, KN 886/2 (pův. 886), KN 887/2 (pův. 887), 
KN 889/2 (pův. 889), KN 898/1 (pův. 898), KN 898/2 (pův. 898), KN 899/2 (pův. 899), KN 992/1 
(pův. 992), KN 992/2 (pův. 992), KN 992/3 (pův. 992), KN 995/1 (pův. 995), KN 995/2 (pův. 995), 
KN 997/3 (pův. 997), KN 997/5 (pův. 997), KN 997/6 (pův. 997), KN 999/2 (pův. 999), KN 1004/3 
(pův. 1004), KN 1005, KN 1006, KN 1007/1 (pův. 1007), KN 1007/2 (pův. 1007), KN 1134, 
KN 1185/1 (pův. 1185), KN 1185/2 (pův. 1185), KN 1185/3 (pův. 1185) , KN 1186/1(pův. 1186) , 
KN 1186/2 (pův. 1186), KN 1187/2 (pův. 1187), KN 1188, KN 1189, KN 1190, KN 1191/1 
(pův. 1191), KN 1191/2 (pův. 1191), KN 1199/2 (pův. 1199), KN 1200/2 (pův. 1200), KN 1201, 
KN 1202, KN 1203/2 (pův. 1203), KN 1204, KN 1205, KN 1206/2 (pův. 1206), KN 1207/2 
(pův. 1207), KN 1208/1 (pův. 1208), KN 1208/2 (pův. 1208), KN 1208/3 (pův. 1208), KN 1209/2 
(pův. 1209), KN 1209/4 (pův. 1209), KN 1209/5 (pův. 1209), KN 1210/2 (pův. 1210), KN 1211/3 
(pův. 1211), KN 1211/4 (pův. 1211), KN 1211/5 (pův. 1211), KN 1212/1 (pův. 1212), KN 1212/2 
(pův. 1212), KN 1213, KN 1214, KN 1215/2 (pův. 1215), KN 1216/2 (pův. 1216), KN 1266/3 
(pův. 1266), KN 1267/2 (pův. 1267), KN 1267/3 (pův. 1267), KN 1267/4 (pův. 1267), KN 1268/2 
(pův. 1268), KN 1269/5 (pův. 1269), KN 1269/6 (pův. 1269), KN 1269/7 (pův. 1269), KN 1270/2 
(pův. 1270), KN 1271/2 (pův. 1271), KN 1272/3 (pův. 1272), KN 1273/2 (pův. 1273), KN 1274, 
KN 1275/2 (pův. 1275), KN 1276/2 (pův. 1276), KN 1277/2 (pův. 1277), KN 1278/2 (pův. 1278), 
KN 1279/2 (pův. 1279), KN 1280/2 (pův. 1280), KN 1281/2 (pův. 1281), KN 1282/2 (pův. 1282), 
KN 1284/2 (pův. 1284), KN 1286/3 (pův. 1286), KN 1291/3 (pův. 1291), KN 1292/2 (pův. 1292) , 
KN 1294/3 (pův. 1294), KN 1296/3 (pův. 1296), KN 1300/2 (pův. 1300), KN 1301/2 (pův. 1301), 
KN 1302, KN 1304/2 (pův. 1304), KN 1310, KN 1311, KN 1312, KN 1313/2 (pův. 1313), 
KN 1315, KN 1316/2 (pův. 1316), KN 1317/2 (pův. 1317), KN 1319/2 (pův. 1319), KN 1369/3 
(pův. 1369), KN 1373/2 (pův. 1373), KN 1373/3 (pův. 1373), KN 1373/4 (pův. 1373), KN 1374/2 
(pův. 1374), KN 1375/2 (pův. 1375), KN 1383/2 (pův. 1383) , KN 1401/2 (pův. 1401), KN 1404/3 
(pův. 1404) , KN 1405/3 (pův. 1405) , KN 1408/3 (pův. 1408), KN 1409/3 (pův. 1409), KN 1418/3 
(pův. 1418) , KN 1419/3 (pův. 1419) , KN 1421/3 (pův. 1421), KN 1422/3 (pův. 1422), KN 1423/2 
(pův. 1423), st. 18, 



 

7 / 16 

k.ú. Planá nad Lužnicí 
KN 834, KN 836, KN 846/2 (pův. 846), KN 850/2 (pův. 850), KN 852/2, KN 1421/1, KN 2160/4 
(pův. 2160), KN 2426/1 (pův. 2426), KN 2432/2, KN 2438/1, KN 2438/2, KN 2439/1, KN 2439/2, 
KN 3157, KN 3162/8, KN 3162/9, KN 3162/10, KN 3162/15, KN 3162/25, KN 3162/27, 
KN 3162/28, KN 3186/1, KN 3186/2, KN 3198/1, KN 3198/5, KN 3202. 

 
Dočasné zábory pozemků: 
katastrální území Soběslav 
KN 1024/9, KN 1026, KN 1027/1, KN 1031/1, KN 3702/1, KN 3768/1, KN 3768/63, KN 3769/24, 
KN 3769/58, KN 3865/5, KN 4022/73, KN 4069/43, KN 4069/46, KN 4069/49, 
 
katastrální území Zvěrotice 
KN 2002, KN 2004/3, KN 2012, KN 2013, KN 2014/1, KN 2015, KN 2024/3, KN 2025, KN 2026, 
KN 2027/1, KN 2028/1, KN 2031/1, KN 2037/2, KN 2061/1, KN 2075, KN 2076, KN 2077/1, 
KN 2078, KN 2165, KN 2171/2, KN 2172/1, KN 2172/2, KN 2173/2, KN 2174, KN 2175, 
KN 2176/1, KN 2176/2, KN 2176/3, KN 2170, KN 2184/1, KN 2186, KN 2188/1 
 
katastrální území Sedlečko u Soběslavě 
KN 1217/1, KN 1218, KN 1219, KN 1220/2, KN 1221/2, KN 1230/2, KN 1370, KN 1373,  
 
katastrální území Klenovice u Soběslavi 
KN 2661/1, KN 2667/1, 
 
katastrální území Myslkovice 
KN 1656, KN 1755, KN 1774, KN 1775/1, 
 
katastrální území Košice u Soběslavi 
KN 1744, KN 1745,  
 
katastrální území Doubí nad Lužnicí 
KN 856/1, KN 857, KN 858/1, KN 860/1, KN 861, KN 862, KN 863/2, KN 869/2, KN 870/1, 
KN 871, KN 872, KN 873, KN 884, KN 885, KN 886/1, KN 887/1, KN 888, KN 889/1, KN 890/1, 
KN 891, KN 894/1, KN 899/1, KN 997/4, KN 1004/1, KN 1216/1, KN 1218, KN 1224, 
KN 1266/1, KN 1266/2, KN 1267/1, KN 1269/4, KN 1281/1, KN 1281/2, KN 1365/2, KN 1365/3, 
KN 1374/3, KN 1375/3, KN 1405/2, KN 1408/2, KN 1409/1, KN 1409/2, KN 1418/2, KN 1419/2, 
KN 1420, KN 1421/2, KN 1422/2. 
 

Popis stavby: 
Jedná se o novostavbu dvoukolejné přeložky železniční trati v úseku Soběslav - Doubí u Tábora, 
v souhrnné délce 8,8 km. Liniová stavba železniční trati je umístěna v extraviálnu na katastrálních 
územích Soběslav, Zvěrotice, Sedlečko u Soběslavě, Klenovice u Soběslavi, Myslkovice, 
Roudná nad Lužnicí, Košice u Soběslavi, Doubí nad Lužnicí a Planá nad Lužnicí. Účelem stavby je 
napřímení a zdvojkolejnění železniční trati, zvýšení traťové rychlosti do 160 km/h, zavedení 
nápravového tlaku třídy zatížitelnosti D4 a prostorové průchodnosti UIC-GC. Modernizace 
trakčního vedení a zabezpečovacího zařízení. 

 

 

 



 

8 / 16 

Dnem podání bylo podle § 44 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen “správní řád“), zahájeno v této věci stavební řízení. Jelikož žádost o stavební 
povolení neměla všechny doklady vyžadované zvláštními právními předpisy, bylo stavební řízení 
podle § 64 odst. 1 písm. a) správního řádu přerušeno usnesením č.j.: 58101/18/Wm 
ze dne 8. 11. 2018 současně s výzvou k odstranění nedostatků žádosti č.j.: 58092/18/Wm. 
Dne 8. 1. 2019 byly odstraněny všechny nedostatky žádosti. 

Drážní úřad podle § 112 odst. 1 stavebního zákona 

o z n a m u j e  

účastníkům řízení, kteří jsou mu známi, a dotčeným orgánům zahájení stavebního řízení. Jelikož 
jsou mu dobře známy poměry staveniště a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení 
navrhované stavby a stanovení podmínek k jejímu provádění, upouští podle § 112 odst. 2 
stavebního zákona od ohledání na místě i ústního jednání. 

Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě 
důkazy nejpozději do 30 dnů po doručení tohoto oznámení.  

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. 

Účastníci řízení mohou uplatnit námitky k projektové dokumentaci, způsobu provádění a užívání 
stavby nebo požadavků dotčených orgánů, pokud je jimi přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo 
právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo právo odpovídající věcnému břemenu 
k pozemku nebo stavbě. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, 
může ve stavebním řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem 
dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. Účastníci 
řízení ve svých námitkách uvedou skutečnosti, které zakládají jejich postavení jako účastníků řízení 
a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah uvedený ve větě první se nepřihlíží. 

K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny v územním řízení, při 
pořizování územně plánovací dokumentace nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře 
anebo územního opatření o asanaci území se podle § 114 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží. 

Do podkladů žádosti o stavební povolení lze nahlédnout u Drážního úřadu, sekce stavební - na výše 
uvedené adrese.  

Drážní úřad poučuje účastníky řízení o tom, že se na něj vztahuje zákon č. 416/2009 Sb., 
o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických 
komunikací. Podle § 2 odst. 5 zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní 
a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací se oznámení o zahájení 
řízení doručuje postupem podle stavebního zákona. Ostatní písemnosti se doručují jednotlivě pouze 
žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, a dotčeným orgánům; ostatním 
účastníkům řízení se doručují veřejnou vyhláškou. Drážní úřad poučuje ostatní účastníky řízení 
o tom, že ostatní písemnosti (tedy i stavební povolení) jim nebudou doručovány jednotlivě, ale 
veřejnou vyhláškou.  

 

  
 Ing. František Kuška       

ředitel územního odboru Plzeň 



 

9 / 16 

Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 30 dnů na úřední desce Drážního úřadu, 
nejméně 15 dnů na úřední desce Městského úřadu Soběslav, Obecního úřadu Zvěrotice, Obecního 
úřadu Sedlečko u Soběslavě, Obecního úřadu Klenovice, Obecního úřadu Myslkovice, Obecního 
úřadu Roudná, Obecního úřadu Košice, Městského úřadu Planá nad Lužnicí.   

Poslední den vyvěšení se považuje za den jeho doručení. Rozhodující pro běh lhůty je vyvěšení na 
úřední desce Drážního úřadu. 

Toto oznámení se doručuje k vyvěšení takto: 
 Drážní úřad – zde, zveřejnění na www.ducr.cz (elektronická úřední deska) podle § 25 odst. 2 

správního řádu 
 Městský úřad Soběslav, nám. Republiky 59, 392 01 Soběslav 
 Obecní úřad Zvěrotice, Zvěrotice 83, 392 01 Soběslav 
 Obecní úřad Sedlečko u Soběslavě, Sedlečko u Soběslavě 48, 392 01 Soběslav 
 Obecní úřad Klenovice, Klenovice 69, 392 01 Soběslav 
 Obecní úřad Myslkovice, Myslkovice 59, 391 16 Myslkovice 
 Obecní úřad Roudná, Roudná 46, 392 01 Soběslav 
 Obecní úřad Košice, Košice 47, 391 17 Košice 
 Městský úřad Planá nad Lužnicí, Zákostelní 720, 391 11 Planá nad Lužnicí 
 
 

Vyvěšeno dne:  Sejmuto dne:  

 

 

 

Podpis: 

 

razítko   

Rozdělovník: 
Účastníci řízení:  
- podle § 109 písm. a) až d) stavebního zákona 

1. Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - 
organizační jednotka Stavební správa západ, Sokolovská 1955/278, 190 00 Praha 

2. Povodí Vltavy, státní podnik,  Holečkova 8, 150 24 Praha 5 
3. OSPEN s.r.o.,  Hradecká 1383, 535 01 Přelouč 
4. Krásný  Václav, Nad Hejtmanem 397, 391 11 Planá nad Lužnicí 
5. Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
6. Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4 
7. Lesy České republiky, s.p., Lesní správa Tábor,  Zavadilská 2095, 390 02 Tábor 2 
8. Lesy České republiky, s.p., Správa toků, Oblast povodí Vltavy,  Tyršova 1902,  

256 01 Benešov 
9. ČEPS, a.s.,  Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10 
10. Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice 
11. Obec Košice, č.p. 47, 391 17 Košice 
12. Město Planá nad Lužnicí, Zákostelní 720, 391 11 Planá nad Lužnicí 



 

10 / 16 

13. E.ON Distribuce, a.s.,  F.A.Gerstnera 2151/6,  370 49 České Budějovice 
14. Komerční banka, a.s.,  Na Příkopě 969/33, 114 07 Praha 1 
15. Ředitelství silnic a dálnic ČR,  Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
16. C-Energy Bohemia s.r.o.,  Průmyslová 748, 391 02 Planá nad Lužnicí 
17. Raiffeisenbank a.s.,  Hvězdova 1716/2, 140 78 Praha 4 
18. ČEVAK, a. s.,  Severní 2264/8, 370 10 České Budějovice 
19. Lesy České republiky, s.p., LS Jindřichův Hradec, Mládežnická 77/IV, 

377 01 Jindřichův Hradec 
20. UniCredit Bank Czech Republic, a.s., Želetavská 1525/1, 140 92 Praha 4 
21. ČD - Telematika, a.s.,  Pernerova 2819/2a, 130 00 Praha 
22. Tunkl Martin, Mgr. - soudní exekutor,  Palackého 28, 301 00 Plzeň 
23. O2 Czech Republic a.s.,  Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 
24. Ředitelství silnic a dálnic ČR,  Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 
25. Česká telekomunikační infrastruktura a.s.,  Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3 
26. Fojtová Jana, JUDr., Pražská 1156, 393 01 Pelhřimov 
27. Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových,  Rašínovo nábřeží 390/42,  

128 00 Praha 
28. Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 
29. Jihočeský vodárenský svaz,  S. K. Neumanna 292/19, 370 01 České Budějovice 
30. Lesy České republiky, s.p.,  Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové 
31. Město Soběslav,  nám. Republiky 59, 392 17 Soběslav 
32. MONETA Money Bank, a.s.,  Vyskočilova 1422/1a, 140 00 Praha 
33. Smékal Marcel, JUDr. - soudní exekutor, Michelská 1326/62, 140 00 Praha 4 
34. Zwiefelhofer Miloslav, JUDr. - soudní exekutor,  Ringhofferova 115/1, 155 21 Praha 
35. České dráhy, a.s.,  nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 00 Praha 1 
36. Povodí Vltavy, státní podnik, závod Horní Vltava, Litvínovická 5, 

370 01 České Budějovice 
37. Správa lesů města Tábora s.r.o., U Čápova dvora 2712, 390 02 Tábor 
38. Obec Myslkovice, č.p. 59, 391 16 Myslkovice 
39. Obec Roudná, č.p. 46, 392 01 Roudná 
40. Chlumák Václav, Přehořov 45, 392 01 Soběslav 
41. Chlumáková Ivana, Bc., Sídliště Svákov 701, 392 01 Soběslav 
42. Křivánek Lukáš, Mgr., MBA - soudní exekutor, T. G. Masaryka 623/12, 

360 01 Karlovy Vary 
43. Kučera Roman, Chlebov 60, 392 01 Soběslav 
44. Přívozník František, Sedlečko v Soběslavě 23, 392 01 Soběslav 
45. Novotný František, Zvěrotice 5, 392 01 Soběslav 
46. Dolák Milan, Mrázkova 745, 392 01 Soběslav 
47. Dolák Milan, U Pilota 1196, 370 06 Srubec 
48. Fricová Olina, Bezděkova 108, 392 01 Soběslav 
49. Římskokatolická farnost Soběslav, náměstí Republiky 100/34, 392 01 Soběslav 
50. Kováčíková Zdenka, nám. Republiky 104, 392 01 Soběslav 
51. Novák Jaroslav, č.p. 32, 391 16 Myslkovice 
52. Prokeš Vojtěch, Zvěrotice 87, 392 01 Soběslav 
53. Tupý Pavel, Skalice 28, 392 01 Soběslav 
54. BETA AGRO Soběslav, akciová společnost, Květnová 391/4, 392 01 Soběslav 
55. Blažek Josef, Zvěrotice 4, 392 01 Soběslav 
56. Samec Miloslav, Zvěrotice 89, 392 01 Soběslav 
57. Hruška Jaroslav, Zvěrotice 9, 392 01 Soběslav 
58. Hruška Jiří, U Nového Rybníka 604/59, 392 01 Soběslav 
59. Obec Zvěrotice, č.p. 83, 392 01 Zvěrotice 
60. Macák Miroslav, Ing., Sovinec 469/18, 639 00 Štýřice 



 

11 / 16 

61. Kozel Milan, Ing., Ve Višničkách 326, 252 44 Psáry 
62. Kozlová Bohuslava, Ve Višničkách 326, 252 44 Psáry 
63. Švajlen Josef, Zvěrotice 80, 392 01 Soběslav 
64. Macková Jaroslava, Soběslavská 2224, 390 02 Tábor 
65. Šimáková Jaroslava, K Návsi 18, 390 01 Horky 
66. Holota Radek, Sedlečko 45, 392 01 Soběslav 
67. Kulíšek Pavel, Vlkov 116, 391 81 Vlkov 
68. Kulíšková Anna, Bečice 15, 375 01 Bečice 
69. Obec Sedlečko u Soběslavě, č.p. 48, 392 01 Sedlečko u Soběslavě 
70. Mika Dalimil, JUDr., LL.M. - soudní exekutor,  Za Beránkem 836, 339 01 Klatovy 
71. Český inkasní kapitál, a.s.,  Václavské náměstí 808/66, 110 00 Praha 
72. Karafiát Radek, Mgr. - soudní exekutor,  Znojemská 5807/78b,  586 01 Jihlava 
73. Pospíchal Tomáš, Mgr. - soudní exekutor,  28. října 1474/20,  288 02 Nymburk 
74. Blažková Alena, JUDr., Ph.D. - soudní exekutorka,  Konečného náměstí 541/2, 

602 00 Brno 
75. Bronec Milan, JUDr. - soudní exekutor,  Šumavská 547/17, 370 01 České Budějovice 
76. Petrošová Marcela, Mgr. - soudní exekutorka, 17. listopadu 2995/1a,  690 02 Břeclav 
77. Skořepa Václav, Skopytce 45, 392 01 Soběslav 
78. Novák Jan, Myslkovice 141, 391 16 Myslkovice 
79. Bočánek František, č.p. 60, 391 16 Myslkovice 
80. Vančata Jiří, č.p. 9, 391 16 Myslkovice 
81. Novák Jiří, č.p. 70, 391 21 Tučapy 
82. Bednář Ivo, Makušova 1637/12, 149 00 Chodov 
83. Moravský Peněžní Ústav - spořitelní družstvo,  Senovážné náměstí 1375/19, 110 00 Praha 
84. BNP Paribas Personal Finance SA, odštěpný závod,  Karla Engliše 3208/5, 150 00 Praha 
85. Smola Erik, JUDr. - soudní exekutor,  Palackého náměstí 106, 386 01 Strakonice 
86. Homola Jaroslav, Mgr. - soudní exekutor,  Hlinky 41/104, 603 00 Brno 
87. Koncz David, Mgr. - soudní exekutor,  26. dubna 573/10, 350 02 Cheb 
88. Ivanko Igor, JUDr. - soudní exekutor, Dědinská 893/29, 161 00 Praha 
89. Jícha Lukáš, JUDr. - soudní exekutor, Komenského 1294/38, 750 02 Přerov 
90. Štika Martin, JUDr. Ing. - soudní exekutor, Velké náměstí 162/5, 500 03 Hradec Králové 
91. Kadlecová Helena, Mgr., Bazovského 1229/6, 163 00 Řepy 
92. Stibor Jiří, Zahradní 298/4, 392 01 Soběslav 
93. Stiborová Alena, Zahradní 298/4, 392 01 Soběslav 
94. Vondruška Leoš, Luční 722, 392 01 Soběslav 
95. Vondrušková Zdeňka, Luční 722, 392 01 Soběslav 
96. Dostálová Marcela, Škrobárova 1873/22, 101 00 Praha 
97. Kupšík Jaroslav, Trojická 387/2, 128 00 Nové Město 
98. Jiříčková Petra, Roudná 188, 392 01 Soběslav 
99. Lukešová Petra, Sídliště Svárkov 711, 392 01 Soběslav 

100. Boháč Petr, Zátkova 174/20, 392 01 Soběslav 
101. Novotný Antonín, Myslkovice 90, 391 16 Myslkovice 
102. Novotný Jan, č.p. 71, 391 16 Myslkovice 
103. Bučinský Václav, Janov 14, 392 01 Soběslav 
104. Somandin Jitka, Elišky Přemyslovny 383, 156 00 Praha 
105. Šulc Pavel, Ing., Elišky Přemyslovny 383, 156 00 Praha 
106. Šulcová Jana, Ing., V Zeleném Údolí 1378/10, 148 00 Praha 
107. Pavliš Jaroslav, Horní Radouň 75, 378 43 Horní Radouň 
108. Pavliš Josef, Skopytce 17, 392 01 Soběslav 
109. Pavliš Václav, MVDr., č.p. 166, 391 26 Tučapy u Soběslavě 
110. Kadlec František, Ing., Opuková 1478, 251 68 Kamenice 
111. Kadlec Jiří, Ing., Janov 43, 392 01 Roudná 



 

12 / 16 

112. Říha Jaroslav, Doubí 13, 390 02 Tábor 
113. Polanský AB s.r.o.,  Myslíkova 4, 395 01 Pacov 
114. Boháč Pavel, Doubí 6, 390 02 Tábor 
115. Mlázovský Richard, Ing., Nad Hejtmanem 726, 391 11 Planá nad Lužnicí 
116. Mlázovská Ivana, Nad Hejtmanem 726, 391 11 Planá nad Lužnicí 
117. Duba Tomáš, Nad Hejtmanem 945, 391 11 Planá nad Lužnicí 
118. Maxa Radek, Průběžná 601, 391 11 Planá nad Lužnicí 
119. Maxová Gabriela, Ing., Průběžná 601, 391 11 Planá nad Lužnicí 
120. Dubova Eva, Bc., Nad Hejtmanem 945, 391 11 Planá nad Lužnicí 
121. Obec Klenovice, č.p. 69, 392 01 Klenovice 
122. Hrazdilová Blažena, Madagaskar Dr. 248, 2148 Austrálie 
123. Tenk Miloš, Bradlín 53, 392 01 Tučapy 
124. Brom Pavel, Luční 641/21, 392 01 Soběslav 
125. Mizerová Anežka, Sedlečko v Soběslavě 38, 392 01 Soběslav 
126. Boháč Jan, Doubí 6, 390 02 Tábor 
127. Hrušková Hana, Ing., Lázeňská 279, 354 91 Lázně Kynžvart 
128. Rohonová Dagmar, Ing., Sokolovská 410/1, 251 01 Říčany u Prahy 
129. M belt s.r.o.,  Kubatova 1240/6,  370 04 České Budějovice 
130. Blažková Růžena, Zvěrotice 16, 392 01 Soběslav 
131. Jandová Marcela, Ing., nám. 9. května 142, 251 65 Ondřejov 
132. Kecová Helena, Vlkančice 25, 281 63 Kostelec nad Černými Lesy 
133. Šklár Radomil, Bezděkova 105, 392 01 Soběslav 
134. Martinů Olga, nám. Republiky 151/2, 392 01 Soběslav 
135. Dolanský Jaroslav, Jeníčkova Lhota 56, 391 37 Chotoviny 
136. Smolík František, Luční 667/30, 392 01 Soběslav 
137. Smolík Jiří, Ing., Borkovice 51, 391 81 Veselí nad Lužnicí 
138. Smolík Pavel, Mrázkova 141/14, 392 01 Soběslav 
139. Širůčková Dana, Sídliště Míru 503/15, 392 01 Soběslav 
140. Turková Marie, Sídliště Míru 504/16, 392 01 Soběslav 
141. Čermáková Alena, Košice 68, 391 17 Košice u Soběslavě 
142. Vácha Milan, Myslkovice 63, 391 16 Myslkovice 
143. Pecháček František, Školní náměstí 688/, 391 02 Sezimovo Ústí 
144. Beránková Jana, Ing., Luční 499, 385 01 Vimperk 
145. Švecová Zdeňka, Doubí 1, 390 02 Tábor 
146. Novák Antonín, Doubí 11, 390 02 Tábor 
147. Aujezdecký František, Přičná 443, 391 11 Planá nad Lužnicí 
148. Votruba Martin, Doubí 16, 390 02 Tábor 
149. Panský Luboš, Polní 810, 392 01 Soběslav 
150. Panská Monika, Polní 810, 392 01 Soběslav 
151. Panský Roman, Vesce 52, 392 01 Soběslav 
152. Bučinská Pavla, Janov 14, 392 01 Soběslav 
153. Drsová Štěpánka, Debrník 35, 392 01 Soběslav 
154. Kabeš Martin, Doubí č. ev. 72, 390 02 Tábor 

 

- podle § 109 písm. e), f) stavebního zákona – vlastníci následujících nemovitostí: 

katastrální území Soběslav 

parc. č. KN 519/2, KN 612/2, KN 683/1, KN 683/2, KN 683/3, KN 683/7, KN 683/12, KN 683/13, 
KN 683/58, KN 683/61, KN 683/63, KN 683/74, KN 683/78, KN 683/85, KN 683/88, KN 683/93, 
KN 683/99, KN 991, KN 993, KN 995/1, KN 996, KN 997, KN 998, KN 999, KN 683/116, 
KN 683/122, KN 1004, KN 1006, KN 1007, KN 1008, KN 1011/1, KN 1012, KN 1013, KN 1019, 



 

13 / 16 

KN 1020, KN 1021/1, KN 1024/2, KN 1024/5, KN 1024/6, KN 1024/7, KN 1024/8, KN 1027/2, 
KN 1027/4, KN 1029/2, KN 1030, KN 1031/2, KN 1032, KN 1033/2, KN 1034/3, KN 1034/5, 
KN 1036/1, KN 1036/3, KN 1036/8, KN 1036/9, KN 1036/10, KN 1036/13, KN 1036/18, 
KN 1036/20, KN 1036/21, KN 1036/22, KN 1036/25, KN 1040/1, KN 1040/6, KN 1110, KN 1112, 
KN 1114/1, KN 1120/1, KN 1128/2, KN 1128/7, KN 1128/13, KN 1182/1, KN 1182/25, 
KN 1182/26, KN 1182/27, KN 1183, KN 1184, KN 1669/5, KN 1670/1, KN 1672, KN 1673, 
KN 1686/260, KN 1686/265, KN 1686/266, KN 1686/272, KN 1790/1, KN 1792/14, KN 1792/15, 
KN 1792/16, KN 1792/17, KN 1792/18, KN 1793/3, KN 1793/4, KN 1853/1, KN 1856/1, 
KN 1857, KN 1858, KN 1859, KN 1861, KN 1862/1, KN 1862/2, KN 1863/1, KN 1863/3, 
KN 1877/1, KN 1985/6, KN 1986, KN 2051/18, KN 2051/19, KN 2061/1, KN 2061/2, KN 2061/3, 
KN 2061/4, KN 2061/5, KN 2061/6, KN 2061/7, KN 2061/9, KN 2061/10, KN 2061/11, 
KN 2061/12, KN 2061/13, KN 2061/27, KN 2061/28, KN 2061/30, KN 2061/31, KN 2061/32, 
KN 2061/33, KN 2061/34, KN 2061/37, KN 2061/38, KN 2097/1, KN 2097/2, KN 3664/9, 
KN 3664/98, KN 3690/3, KN 3690/4, KN 3690/5, KN 3690/6, KN 3690/7, KN 3690/8, KN 3702/2, 
KN 3702/3, KN 3703/2, KN 3703/3, KN 3703/4, KN 3703/5, KN 3703/7, KN 3704/5, KN 3704/6, 
KN 3704/7, KN 3709/1, KN 3713/2, KN 3718/3, KN 3719/2, KN 3720/1, KN 3720/2, KN 3721/1, 
KN 3725/1, KN 3725/2, KN 3725/3, KN 3725/11, KN 3725/13, KN 3725/17, KN 3725/18, 
KN 3725/19, KN 3725/20, KN 3725/21, KN 3725/22, KN 3725/24, KN 3726/2, KN 3726/6, 
KN 3726/7, KN 3726/8, KN 3726/9, KN 3726/10, KN 3726/11, KN 3726/12, KN 3726/14, 
KN 3726/15, KN 3726/16, KN 3726/20, KN 3727/1, KN 3727/2, KN 3741, KN 3744/2, KN 3745, 
KN 3746/1, KN 3746/2, KN 3746/3, KN 3747/1, KN 3747/2, KN 3748/1, KN 3748/4, KN 3748/5, 
KN 3748/6, KN 3748/7, KN 3748/8, KN 3750/1, KN 3750/2, KN 3751/1, KN 3751/2, KN 3752, 
KN 3753, KN 3756/2, KN 3768/1, KN 3768/2, KN 3768/3, KN 3768/5, KN 3768/19, KN 3768/20, 
KN 3768/35, KN 3768/37, KN 3768/38, KN 3768/63, KN 3768/64, KN 3769/1, KN 3769/3, 
KN 3769/5, KN 3769/6, KN 3769/9, KN 3769/10, KN 3769/12, KN 3769/15, KN 3769/16, 
KN 3769/17, KN 3769/19, KN 3769/21, KN 3769/25, KN 3769/34, KN 3769/41, KN 3769/47, 
KN 3769/49, KN 3830/1, KN 3833, KN 3837/1, KN 3838, KN 3843/2, KN 3856, KN 3857, 
KN 3862, KN 3864, KN 3865/1, KN 3865/2, KN 3865/5, KN 3865/4, KN 3866/1, KN 3866/2, 
KN 3867/1, KN 3868, KN 3870/1, KN 3871, KN 3872/1, KN 3872/2, KN 3872/3, KN 3879/2, 
KN 3883/1, KN 3885/1, KN 3967/2, KN 3968/1, KN 3975/2, KN 3976, KN 3979/1, KN 3979/4, 
KN 3992/1, KN 3993/1, KN 3993/14, KN 3994, KN 3995/7, KN 4013/1, KN 4014/4, KN 4022/2, 
KN 4022/3, KN 4022/4, KN 4022/7, KN 4022/8, KN 4022/9, KN 4022/10, KN 4022/11, 
KN 4022/12, KN 4022/13, KN 4022/14, KN 4022/15, KN 4022/16, KN 4022/17, KN 4022/18, 
KN 4022/19, KN 4022/20, KN 4022/21, KN 4022/22, KN 4022/23, KN 4022/24, KN 4022/25, 
KN 4022/26, KN 4022/27, KN 4022/28, KN 4022/29, KN 4022/30, KN 4022/31, KN 4022/32, 
KN 4022/33, KN 4022/34, KN 4022/35, KN 4022/36, KN 4022/37, KN 4022/38, KN 4022/39, 
KN 4022/40, KN 4022/41, KN 4022/42, KN 4022/43, KN 4022/44, KN 4022/45, KN 4022/46, 
KN 4022/47, KN 4022/48, KN 4022/49, KN 4022/50, KN 4022/51, KN 4022/52, KN 4022/53, 
KN 4022/54, KN 4022/55, KN 4022/56, KN 4022/57, KN 4022/58, KN 4022/59, KN 4022/60, 
KN 4022/61, KN 4022/62, KN 4022/67, KN 4022/68, KN 4022/70, KN 4022/71, KN 4022/74, 
KN 4024, KN 4025, KN 4026/3, KN 4028, KN 4032, KN 4051/19, KN 4052/23, KN 4052/25, 
KN 4054/17, KN 4055/27, KN 4056/24, KN 4063, 

katastrální území Zvěrotice 

parc. č. KN st. 140, KN st. 216, KN 386/1, KN 386/14, KN 386/16, KN 388/12, KN 391/3, 
KN 395/2, KN 395/5, KN 396/3, KN 400/2, KN 413/8, KN 512/2, KN 512/4, KN 628, KN 633/2, 
KN 702, KN 720, KN 1554/2, KN 1556/33, KN 1556/34, KN 1556/37, KN 1556/88, KN 1601/1, 
KN 1606, KN 1626, KN 1633, KN 1635, KN 1636, KN 1663, KN 1677, KN 1682, KN 1683, 
KN 1688, KN 1698/1, KN 1698/2, KN 1998, KN 1999, KN 2000, KN 2014/2, KN 2020/1, 
KN 2029, KN 2030, KN 2058/2, KN 2063, KN 2064, KN 2065, KN 2066, KN 2067, KN 2068, 
KN 2070/1, KN 2071/1, KN 2071/2, KN 2072, KN 2073, KN 2074, KN 2079, KN 2080, KN 2117, 
KN 2118, KN 2119, KN 2120, KN 2127/1, KN 2128/1, KN 2129/1, KN 2137, KN 2138, KN 2154, 



 

14 / 16 

KN 2155, KN 2166, KN 2167, KN 2168, KN 2169, KN 2171/1, KN 2172/1, KN 2173/1, KN 2187, 
KN 2189, KN 2307, KN 2310, KN 2311, 

katastrální území Sedlečko u Soběslavě 

parc. č. KN 790/5, KN 790/6, KN 790/86, KN 790/88, KN 790/89, KN 790/99, KN 955, 
KN 1222/2, KN 1227/2, KN 1233/3, KN 1233/4, KN 1237, KN 1238, KN 1242, KN 1243, 
KN 1244, KN 1363, KN 1374, KN 1394/2, KN 1406/4, KN 1407/2, KN 1407/3, KN 1407/4, 
KN 1412/1, KN 1412/5, KN 1413/1, KN 1416, KN 1417/1, KN 1418/1, KN 4122, KN 1434, 
KN 1436/1, KN 1437/1, KN 1438/1, KN 1449, 

katastrální území Klenovice u Soběslavi 

KN 124/3, KN 1510/2, KN 1510/4, KN 1510/5, KN 1510/6, KN 2648, KN 2649, KN 2650, 
KN 2651/8, KN 2652/1, KN 2682, KN 2683/1, KN 2684/1, KN 2685/1, KN 2686/1, KN 2687/1, 
KN 2688/1, KN 2689/1, KN 2690/1, KN 2691/1, KN 2692/1, KN 2693/1, KN 2694/1, KN 2696/1, 
KN 2697/1, KN 2698, KN 2699, KN 3012, KN 3013, KN 3015, KN 3028, KN 3031, KN 3032, 
KN 3033, KN 3034, KN 3035, KN 3036, KN 3037, KN 3038, KN 3043, KN 3044, KN 3045, 
KN 3046, KN 3047, KN 3054, KN 3055, KN 3056, KN 3057, KN 3058, KN 3061, KN 3062, 
KN 3064, KN 3073, KN 3074, KN 3079, KN 3080, KN 3081, KN 3082, KN 3152, KN 3171, 
KN 3172, KN 3173, KN 3174, KN 3175, KN 3176, KN 3178, KN 3180, KN 3182, KN 3183, 
KN 3184, KN 3187, KN 3461, KN 3462/1, KN 3462/2, KN 3463, KN 3464, KN 3466, KN 3470, 
KN 3493, KN 3494, KN 3511, KN 3512, KN 3515, KN 3516, KN 3527, KN 3528, KN 3529, 
KN 3824, KN 3825, KN 3826, KN 3827, KN 3828, KN 3829, KN 3830, KN 3834, KN 3835, 
KN 3851, KN st. 68, 

katastrální území Myslkovice 

parc. č. KN 997/2, KN 997/3, KN 1633, KN 1642, KN 1643, KN 1657, KN 1658, KN 1659, 
KN 1660, KN 1661, KN 1662, KN 1663, KN 1664, KN 1665, KN 1666, KN 1667, KN 1668, 
KN 1669, KN 1670, KN 1671, KN 1672, KN 1673, KN 1674, KN 1675, KN 1676, KN 1677, 
KN 1678, KN 1679, KN 1680, KN 1681, KN 1682, KN 1683, KN 1684, KN 1685, KN 1686, 
KN1687, KN 1688, KN 1689, KN 1690, KN 1691, KN 1692, KN 1693, KN 1694, KN 1696, 
KN 1697, KN 1698, KN 1699, KN 1700, KN 1701, KN 1702, KN 1703, KN 1704, KN 1705, 
KN 1706, KN 1707, KN 1708, KN 1724, KN 1766, KN 1767, KN 1768, KN 1776/1, KN 1778/1, 
KN 1779, KN 1780, KN 1781, KN 1784, KN 1787/2, KN 1816, KN 1817, KN 1819, KN 1820, 
KN 1821, KN 1822, KN 1823, KN 1824, KN 1825, KN 1826, KN 1827, KN 1828, KN 1829, 
KN 1830, KN 1831, KN 1832, KN 1833, KN 1834, KN 1835, KN 1836, KN 1837, KN 1838, 
KN 1839, KN 1840, KN 1841, KN 1842, KN 1843, KN 1844, KN 1845, KN 1846, KN 1852, 
KN 1853, KN 1854, KN 1855, KN 1859/1, 

katastrální území Roudná nad Lužnicí 

parc. č. KN st. 39, KN st. 100/1, KN st. 107, KN 13/1, KN 17/4, KN 23, KN 79/1, KN 79/2, 
KN 80/1, KN 80/2, KN 80/9, KN 80/11, KN 84/1, KN 84/6, KN 84/7, KN 84/8, KN 84/9, 
KN 84/10, KN 84/13, KN 84/14, KN 84/15, KN 86/1, KN 91/1, KN 91/3, KN 91/4, KN 91/6, 
KN 91/7, KN 91/8, KN 91/9, KN 91/11, KN 91/12, KN 91/13, KN 91/2, KN 199/4, KN 200/3, 
KN 206, KN 209, KN 300/18, KN 312, KN 314, KN 316/1, KN 320/1, KN 325/5, KN 370/1, 
KN 371/1, KN 371/14, KN 371/2, KN 371/8, KN 371/9, KN 372, KN 373/1, KN 376/1, KN 377, 
KN 379/1, KN 446/20, KN 446/6, KN 448, KN 451/2, KN 467/1, KN 467/2, KN 470/1, KN 470/5, 
KN 482, KN 629, KN 663, KN 665, KN 673, KN 680, KN 682, KN 683, KN 689, KN 690, 
KN 703, KN 707, KN 713, KN 714, KN 718, KN 720, KN 722, KN 723, KN 731, KN 732, 
KN 733, KN 734, KN 742, KN 743, KN 744, KN 745, KN 746, KN 772, KN 775, KN 797, 
KN 799, KN 817, KN 818, KN 819, KN 820, KN 821, KN 822, KN 823, KN 825, KN 1053/1, 
KN 1054/1, KN 1054/2, KN 1055, KN 1057/1, KN 1792, 

 



 

15 / 16 

katastrální území Košice u Soběslavi 

parc. č. KN 926, KN 1730, KN 1746, 

katastrální území Doubí nad Lužnicí 

parc. č. KN st. 19, KN st. 126, KN 357/6, KN 357/8, KN 357/10, KN 357/12, KN 357/14, 
KN 357/16, KN 357/18, KN 357/20, KN 357/22, KN 421/4, KN 421/9, KN 421/12, KN 421/15, 
KN 421/21, KN 421/22, KN 829, KN 838, KN 839, KN 840, KN 841, KN 842, KN 845, KN 847, 
KN 848, KN 849, KN 855, KN 866, KN 867, KN 868, KN 877, KN 878, KN 879, KN 882, 
KN 892, KN 893, KN 895, KN 896, KN 897, KN 900, KN 906, KN 907, KN 910, KN 991, 
KN 993, KN 994, KN 997/2, KN 999/1, KN 1001, KN 1003/1, KN 1002, KN 1010, KN 1011, 
KN 1012, KN 1014, KN 1078, KN 1080, KN 1083, KN 1085, KN 1087, KN 1089, KN 1092, 
KN 1094, KN 1095, KN 1096, KN 1097, KN 1104, KN 1105, KN 1106, KN 1107, KN 1109, 
KN 1110, KN 1111, KN 1125, KN 1135, KN 1136, KN 1137, KN 1148, KN 1149, KN 1150, 
KN 1151, KN 1152, KN 1153, KN 1154, KN 1155, KN 1157, KN 1172, KN 1183, KN 1184, 
KN 1192, KN 1193, KN 1194, KN 1195, KN 1196, KN 1198/1, KN 1199/1, KN 1197, KN 1207/1, 
KN 1211/1, KN 1211/2, KN 1268/1, KN 1271/1, KN 1273/1, KN 1277/1, KN 1278/1, KN 1286/1, 
KN 1291/2, KN 1300/1, KN 1408/1, KN 1418/1, KN 1419/1, KN 1422/1, KN 1200/1, KN 1203/1, 
KN 1275/1, KN 1276/1, KN 1279/1, KN 1280/1, KN 1284/1, KN 1286/2, KN 1217, KN 1219, 
KN 1220, KN 1221, KN 1222, KN 1223, KN 1226, KN 1228, KN 1231, KN 1240, KN 1246, 
KN 1262, KN 1263/1, KN 1265, KN 1283, KN 1287, KN 1295, KN 1297, KN 1272/1, KN 1282/1, 
KN 1303, KN 1305, KN 1309, KN 1313/1, KN 1314, KN 1316/1, KN 1317/1, KN 1318, 
KN 1319/1, KN 1320, KN 1321, KN 1322/1, KN 1323/1, KN 1324, KN 1377, KN 1363/1, 
KN 1365/1, KN 1369/1, KN 1373/1, KN 1377, KN 1281/1, KN 1383/1, KN 1391/1, KN 1401/1, 
KN 1404/1, KN 1405/1, KN 1406, KN 1410, KN 1411, KN 1415,    

katastrální území Planá nad Lužnicí 

parc. č. KN 419/23, KN 419/35, KN 429/1, KN 439/2, KN 456/35, KN 463, KN 464/2, KN 465, 
KN 469, KN 470, KN 471, KN 509/1, KN 509/2, KN 511, KN 512, KN 513, KN 516, KN 519, 
KN 520, KN 525, KN 526, KN 527, KN 528, KN 529/1, KN 794, KN 798, KN 799, KN 824/2, 
KN 833/5, KN 835/1, KN 837, KN 841/1, KN 841/2, KN 841/4, KN 844/1, KN 844/2, KN 845/1, 
KN 847/1, KN 847/2, KN 849/1, KN 850/3, KN 852/1, KN 907, KN 908, KN 909/4, KN 910/14, 
KN 910/25, KN 910/26, KN 910/27, KN 923/1, KN 924/1, KN 931, KN 932/1, KN 932/2, KN 957, 
KN 958, KN 959, KN 962/11, KN 962/12, KN 962/5, KN 967/2, KN 968/1, KN 969, KN 1417, 
KN 1418, KN 1419, KN 1420, KN 1422, KN 1423, KN 1424/1, KN 1425/1, KN 2156/5, KN 2157, 
KN 2158/1, KN 2158/4, KN 2158/5, KN 2162, KN 2163/4, KN 2426/2, KN 2427/1, KN 2427/10, 
KN 2427/2, KN 2427/7, KN 2427/8, KN 2428/1, KN 2428/3, KN 2431/1, KN 2431/2, KN 2431/3, 
KN 2431/4, KN 2431/5, KN 2432/4, KN 2432/7, KN 2433, KN 2435/1, KN 2435/2, KN 2436, 
KN 2437/1, KN 2437/2, KN 2438/3, KN 2440/1, KN 2440/10, KN 2440/2, KN 2440/24, 
KN 2440/25, KN 2440/26, KN 2440/27, KN 2440/28, KN 2440/29, KN 2440/4, KN 2440/6, 
KN 2440/8, KN 3112/1, KN 3112/4, KN 3112/7, KN 3113, KN 3162/3, KN 3162/30, KN 3162/31, 
KN 3162/34, KN 3162/4, KN 3162/5, KN 3172/1, KN 3172/2, KN 3174/2, KN 3181/1, KN 3185/1, 
KN 3185/2, KN 3188/1.  

 

Dotčené orgány: 
1. Krajský úřad  Jihočeského kraje, odbor dopravy a silničního hopodářství,  

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
2. Policie České republiky - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Územní odbor 

Tábor, dopravní inspektorát,  Soběslavská 2763, 390 05 Tábor 5 
3. Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje se sídlem v Českých Budějovicích, 

Na Sadech 25/25, 370 71 České Budějovice 
4. Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, ÚO Tábor, Chýnovská 276, 391 56 Tábor 4 



 

16 / 16 

5. Jihočeské muzeum v Českých Budějovicích,  Dukelská 1, 370 31 České Budějovice 
6. Městský úřad Tábor, odbor dopravy,  Žižkovo nám. 2, 390 15 Tábor 
7. Krajský úřad  Jihočeského kraje, odbor regionálního rozvoje, územního plánování 

a stavebního řádu, U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
8. Ministerstvo životního prostředí,  Vršovická 65, 100 10 Praha 10 
9. Městský úřad Sezimovo Ústí, odbor stavebního úřadu, Dr. E. Beneše 21/6, 

391 01 Sezimovo Ústí 
10. Archeologický ústav AV ČR, Praha, v. v. i.,  Letenská 123/4, 118 01 Praha 1 
11. Obecní úřad Košice, č. p. 47,  391 17 Košice 
12. Městský úřad Tábor, odbor životního prostředí, Husovo nám. 2938, 390 02 Tábor 
13. Národní památkový ústav, územní odborné pracoviště, Senovážné náměstí 6, 

370 21 České Budějovice 
14. Ministerstvo obrany, Tychonova 221/1, 160 00 Praha 
15. Ministerstvo životního prostředí, Odbor výkonu státní správy II.,  Mánesova 1803/3a, 

370 01 České Budějovice 
16. Krajský úřad  Jihočeského kraje, odbor životního prostředí, zemědlěství a lesnictví, 

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
17. Obvodní báňský úřad pro území krajů Plzeňského a Jihočeského, Hřímalého 2730/11, 

301 00 Plzeň 
18. Městský úřad Soběslav, odbor výstavby a regionálního rozvoje,  nám. Republiky 59, 

392 01 Soběslav 
19. Městský úřad Soběslav, odbor životního prostředí,  nám. Republiky 59, 392 01 Soběslav 
20. Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky Regionální pracoviště Jižní Čechy,  

nám. Přemysla Otakara II 34, 370 01 Praha 
21. Obecní úřad Zvěrotice, č.p. 83, 392 01 Zvěrotice 
22. Obecní úřad Sedlečko u Soběslavě,  č.p. 48, 392 01 Sedlečko u Soběslavě 
23. Obecní úřad Klenovice, č.p. 69, 392 01 Klenovice 
24. Obecní úřad Myslkovice, č.p. 59, 391 16 Myslkovice 
25. Obecní úřad Roudná, č.p. 46, 392 01 Roudná 
26. Městský úřad Planá nad Lužnicí, Zákostelní 720, 391 11 Planá nad Lužnicí 

 
DÚ/S - spis 
 
 


		2019-03-08T12:24:37+0000
	Not specified




